



RSU EMPREENDIMENTOS

PREGÃO ELETRÔNICO nº 135/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 400/2023

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: 44.725.930 RAFAEL SAINT CLAIR URUPUKINA
CNPJ: 44.725.930/0001-88
ENDEREÇO: Rua Marcos José Pimentel Jardim, nº 78, Chic – CEP: 28860-000 – Casimiro de Abreu
CIDADE: Casimiro de Abreu **ESTADO:** Rio de Janeiro/RJ
E-MAIL: rsuempreendimentos@gmail.com **TELEFONE:** (22) 99715-1796
Insc. Estadual: Isento
Insc. Munic. 9209

Item	Descrição	Marca	Und	Qtd	V. Unitário	V. Total
9	BORRIFADOR DE LÍQUIDOS 500 ML	NOBRE	UN	420	R\$ 5,71	R\$ 2.398,20
17	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML - CX. C/ 5.000 UNID.	BELLO	UN	281	R\$ 141,84	R\$ 39.857,04
24	DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO OU ÁLCOOL GEL DE PAREDE PARA AMBIENTE HOSPITALAR NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE PARA REFIL DE 800 ML, MEDINDO 13CM ALTURA, 13CM DE LARGURA E 28CM DE PROFUNDIDADE; MODELO NA COR CLARA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E DE FÁCIL LIMPEZA.	NOBRE	UN	626	R\$ 24,72	R\$ 15.474,72
25	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA: MODELO QUE PERMITA A SAÍDA DE PAPEL FOLHA POR FOLHA, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE A IMPACTOS, MEDINDO 15CM DE ALTURA 26CM DE LARGURA E 13,5CM DE PROFUNDIDADE, MODELO DE INSTALAÇÃO NA PAREDE. ITEM TAMBÉM SEM MOVIMENTAÇÃO MENSAL, MAS EM FALTA EM VÁRIOS SETORES DE NOSSA UNIDADE E	NOBRE	UN	784	R\$ 26,40	R\$ 20.697,60



RSU EMPREENDIMENTOS

	SOB A FISCALIZAÇÃO DA CENTRAL DE CONTROLE DE INFECÇÃO HOSPITALAR, CCIH.					
28	ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA - ESPONJA SINTÉTICA PARA LIMPEZA COM ESPUMA EM POLIURETANO; COM ABRASIVO EM UMA DAS FACES; TIPO DUPLA FACE; ANTIBACTERIANA	BRILHEX	UN	2364	R\$ 2,39	R\$ 5.649,96
36	LUVA P/LIMPEZA FORRADA C/PALMA ANTIDERRAPANTE CANO MÉDIO TAM. "P" - AMARELO.	NOBRE	PAR	300	R\$ 3,11	R\$ 933,00
37	LUVA P/LIMPEZA FORRADA C/PALMA ANTIDERRAPANTE CANO MÉDIO TAM. "M" - AMARELO	NOBRE	PAR	1068	R\$ 3,52	R\$ 3.759,36
38	LUVA P/LIMPEZA FORRADA C/PALMA ANTIDERRAPANTE CANO MÉDIO TAM. "G" - AMARELO	NOBRE	PAR	2347	R\$ 3,45	R\$ 8.097,15
53	PASTA PARA LIMPEZA - 400 GRAMAS.	CRISTAL	UN	609	R\$ 9,12	R\$ 5.554,08
56	REFIL MOP PÓ 100% ALGODÃO, PONTA DOBRADA – 40 CM.	NOBRE	UN	295	R\$ 26,52	R\$ 7.823,40
64	SABONETE LÍQUIDO REFIL - SACHE DE 800 ML, PH NEUTRO, LEVE PERFUME DE ERVA-DOCE	PREMISSE	SACHÊ	5207	R\$ 9,97	R\$ 51.913,79
96	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML - CX.C/ 2.500 UNID	BELLO	CX	172	R\$ 132,42	R\$ 22.776,24
98	PANO MULTIUSO PICOTADO – BOBINA DE 30 CM X 300M (TIPO PERFEX).	INOVEN	BOBINA	682	R\$ 116,72	R\$ 79.603,04
99	PANO MULTIUSO PICOTADO – BOBINA DE 30 CM X 300M (TIPO PERFEX).	INOVEN	BOBINA	5696	R\$ 116,72	R\$ 664.837,12
Novcentos e vinte nove mil trezentos e setenta e quatro reais e setenta centavos						R\$ 929.374,70

1. Declaramos que a empresa acima identificada se propõe a executar o objeto do edital, conforme discriminado no **TERMO DE REFERÊNCIA**, pelos preços e condições assinalados na presente proposta e no EDITAL e respectivos anexos, obedecendo rigorosamente às disposições da legislação competente.

2. Declaramos que o conteúdo da presente proposta de preço, não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outra empresa do ramo.

3. Outrossim, declaramos, sob as penas da lei, que os preços/valores indicados nessa proposta de preço condizem com os praticados no mercado para a execução do objeto, na forma acima apresentada.

4. O prazo de validade desta proposta é de 60 (noventa) dias, contados da data da realização da licitação;

5. Declaramos aceitar, integralmente, todos os métodos e processos de inspeção, verificação e controle a serem adotados pelo Contratante.

6. O preço ofertado inclui todas as despesas incidentes, mão de obra, ônus e custos diretos e indiretos, inclusive os resultantes da incidência de quaisquer seguros, impostos, taxas, tributos, encargos sociais, administração, contribuições e obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal, previdenciária e comercial, contribuições



RSU EMPREENDIMENTOS

para fiscais, transporte, garantia, bem como as relativas à legislação civil e demais despesas indispensáveis à perfeita execução do objeto.

7. Prazo de entrega, que deverá ser de, no máximo, 30 (trinta) dias úteis, contados a partir do primeiro dia útil subsequente ao recebimento da nota de empenho.

Dados bancários para pagamento:

Banco: Banco C6 S.A.

Agência: 0001

Conta Corrente: 21297170-0

PIX: 44.725.930/0001-88

Dados Da Empresa

Razão Social: 44.725.930 RAFAEL SAINT CLAIR URUPUKINA

CNPJ: 44.725.930/0001-88

Endereço: Rua Marcos José Pimentel Jardim, nº 78, Chic – CEP: 28860-000 – Casimiro de Abreu

Telefone: (22) 99715-1796

E-mail: rsuempreendimentos@gmail.com

CEP: 28860-000

Cidade: Casimiro de Abreu

UF: RJ

Dados Do Representante Legal

Nome: Rafael Saint Clair Urupúkina

Cargo/Função: Representante Legal

CPF: 120.771.457-73

RG: 30.008.419-1

44.725.930/0001-88

44.725.930 RAFAEL SAINT CLAIR URUPUKINA

Rua Marcos José Pimentel Jardim, 78

Chic – CEP 28860-000

CASIMIRO DE ABREU - RJ

Casimiro de Abreu/RJ, 03 de julho 2023.

RSU EMPREENDIMENTOS
RAFAEL SAINT CLAIR URUPUKINA
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 120.771.457-73
RG: 30.008.419-1